
            

    

 

 

  

 

 学校応援団の皆様                         石部小学校学校応援団                           会長  大 継 義 光                         石部小学校                           校長  谷 口 茂 雄  初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  平素は、本校教育推進に格別のご理解、ご支援を賜りましてありがとうございます。   さて、本年度の運動会を別紙プログラムのとおり開催いたしますが、どうぞ、皆様お誘い合わせのうえご来場くださいますようご案内申し上げます。  記 
１ 日 時   ２００８年９月２０日（火）  雨天順延 

 

２ 時 間   午前８時３０分～午後４時 

          入場行進開始  ８時３０分 

          開  会  式  ８時４５分 

 

３ 場 所    石部小学校 運動場 

 

・席は敬老招待席や分団席へご自由にお入り下さい。 

・当日、学校応援団の帽子と名札をお持ちの方はご持参下さい。 

 ２００８年９月１６日 



平成２１年６月９日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

初夏の候、皆様にはますますご清栄のことお喜び申しあげます。平素より「学校応援

団」の活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

また、この度は「ふるさと石部学遠足」に格別のご協力を賜りまして誠にありがとうご

ざいました。皆様がたのお力をお借りしまして、無事「ふるさと石部学遠足」を実行する

ことができました。 

つきましては、「ふるさと石部学遠足」の反省と今後に向けてのご意見をいただきたく

「常会」を通常の日程を変更して開催させていただきます。 

公私何かとご多用とは存じますが、是非ご出席くださいますようよろしくお願い申し上

げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日時  平成２１年６月２２日（月） １９：３０～２１：００ 

 

 

２ 内容  ・「ふるさと石部学遠足」の反省と課題 

・その他 

 

 

３ 場所  石部小学校「学校応援団事務局」 

 

 


